РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 27.03.2007 г.                                                                                     № 313
О внесении изменений в Решения Совета народных депутатов округа Муром №255 от 28.11.2006 г., №248 от 28.11.2006 г., №240 от 28.11.2006 г., №269 от 19.12.2006г,  №253 от 28.11.2006 г.,№291 от 30.01.2007 г.
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным Решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, с изменениями и дополнениями, утвержденными Решением Совета народных депутатов округа Муром от 28.10.2003г. № 297, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета народых депутатов округа Муром Владимирской области № 255 от 28.11.2006 г.:
1.1. В названии слова «общественной организации «Владимирское общество охотников и рыболовов»» заменить на слова «Муромскому районному отделению общественной организации «Владимирское областное общество охотников и рыболовов»».
1.2. В пункте 1 слова «общественной организации «Владимирское общество охотников и рыболовов» заменить на слова «Муромскому районному отделению общественной организации «Владимирское областное общество охотников и рыболовов»» и слова «35,4» заменить на слова «37,1».

2. Внести изменения в Решение Совета народых депутатов округа Муром Владимирской области №248 от 28.11.2006 г.:
2.1. В названии слова «Муромскому институту (филиалу) Государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет» заменить на слова «Государственному образовательному учреждению высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет»».
2.2. В пункте 1 слова «Муромскому институту (филиалу) Государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет»» заменить на слова «Государственному образовательному учреждению высшего профессионального образования Владимирский государственный университет»», после слова «обучения» дополнить слова «Муромского института (филиала) ВлГУ».
3. Внести изменения в Решение Совета народых депутатов округа Муром Владимирской области №240 от 28.11.2006 г.:
3.1. В названии слова «Управлению Федерального казначейства по Владимирской области» заменить на слова «Отделению по округу Муром Управления Федерального казначейства по Владимирской области».

3.2. В пункте 1 слова «Управлению Федерального казначейства по Владимирской области» заменить на слова «Отделению по округу Муром Управления Федерального казначейства по Владимирской области»» и слова «584» заменить на слова «584,4».
4. Внести изменения в Решение Совета народых депутатов округа Муром Владимирской области №269 от 19.12.2006г.:
4.1. В названии слова «Муромскому лесхоз-филиалу государственного учреждения «Владлес»» заменить на слова «Государственному учреждению Владимирской области «Владимирское управление лесами»».
4.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции «Предоставить в безвозмездное полькование Государственному учреждению Владимирской области «Владимирское управление лесами» нежилое помещение общей площадью 35,1 м2 находящееся в здании по адресу: Владимирская обл., Муромский район, посёлок Механизаторов, д.35 «в», для размещения офиса Муромского лесхоза-филиала ГУ «Владлес» с 1.01.2007 года по 30.06.2007 года».
5. Внести изменения в Решение Совета народых депутатов округа Муром Владимирской области №253 от 28.11.2006г.:
5.1. В названии слова «Муромскому местному отделению политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» заменить на слова «Владимирскому региональному отделению политической партии «Коммунистическая партия РФ».
5.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции «Предоставить в безвозмездное пользование Владимирскому региональному отделению политической партии «Коммунистическая парития РФ» нежилое помещение общей площадью 19,8 м2, находящееся в здании по адресу: Владимирская область, г. Муром, ул. Советская, д.49 для размещения Муромского районного комитета ВРОПП «КПРФ» с 1.11.2006 года по 31.12.2007 года.
6. Внести дополнение в Решение Совета народых депутатов округа Муром Владимирской области №291 от 30.01.2007г.:

6.1. В пункте 1 после слова «перечня» добавить слова «с 1 января 2007 года».
7. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                                   К.Г. Федурин